
12 娱乐·体育 2013年3月9日星期六
编辑张华玮 | 组版王贤梅 | 校对仕明

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
5
210
2836
35317
469893

每注奖金（元）

0
112503
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
0
9
117
1543
19917

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13026期开奖公告

本期开奖结果：0042775 奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6314

0

6117

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

152

0

143

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13060期 中奖号码：530

奖级
直选

全国中奖注数（注）
86

本省中奖注数（注）
1

每注奖金（元）
100000

全国投注总额 29257652元 本省投注总额845366元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13060期 中奖号码：53070

全国投注总额1860708元
本省投注总额158234元

全国投注总额：56593202元
安徽投注总额：1344394元

奖级
单选
组选六

全 国 中 奖 注 数（注）
15694
35695

安徽中奖注数（注）
348
907

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013060期中奖号码：549

全国投注总额：10293000元
安徽投注总额：316320元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
14
314
881
9546
15932
108109

安徽中奖注数（注）
0
0
8
32
295
544
3279

每注金额（元）

861047
26358
2350
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013026期

中奖号码：
基本号码06、09、14、17、20、21、26

特别号码12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
32

2991
49294

每注奖金（元）
16116
50
5

本省中奖注数
0
254
4191

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
26
514

每注奖金（元）
0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2600
5140

本期投注总额：27772元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013060期 中奖号码：04、12、15、19、22

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
派送奖

六省市中奖注数（注）

0
401

19536
119

安徽中奖注数（注）

0
119
5904
49

每注金额（元）

0
1900
10

2521

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2013060期 中奖号码：02、04、05、11、12+03、14

六省市投注总额：2272966元，安徽投注总额：674786元
全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第13060期中奖号码：01、05、08、13、20

全国投注总额 20224036元

本省投注总额879740元

《毒战》孙红雷古天乐形象反转

杜琪峰：
请看他们新的闪光点

星报讯（记者 吴笑文） 由杜琪峰执导，

孙红雷、古天乐领衔主演的华语缉毒警匪巨

制《毒战》即将于 4 月 11 日在内地正式公

映。日前，片方再曝光了一张孙红雷、古天乐

对决海报及两人在戏中的精彩剧照，作为导

演杜琪峰与孙、古二人在6年后的二度合作，

孙红雷“耍帅”饰演的缉毒大队长、古天乐

“破相”饰演的毒枭，也将在戏中上演一场勾

心斗角、悬念迭起的“双雄对决”。

对于这样一个从形象到定位都颇为反转

的设置，杜琪峰表示，“大家之前看他们的角

色，都觉得古天乐应该是警、孙红雷应该是

匪，这次之所以这样对调设置，一是为故事好

看，二也是想要发掘出两人身上的新的闪光

点。”杜琪峰也称，《毒战》是一部高度写实的

警匪电影，也会将“双雄”的概念做到极致，

“帅与丑、正与邪、善与恶、生与死，都会在电

影里尽情展现。”

18岁小将
赢得世乒赛单打资格

星报讯（鑫雯） 3月8日，中国乒乓球女

队第二次直通巴黎世乒赛比赛在内蒙古鄂尔

多斯进入最后一天，虽然丁宁连胜陈梦、李晓

丹闯入最后决战，但她在先胜一局的情况下

连丢四局，最终以1:4再度输给18岁的小将

胡丽梅，这样胡丽梅就拿到巴黎世乒赛的单

打参赛资格，她成为中国女乒第四位拿到单

打资格的球员。

雷霆1分险胜尼克斯
星报讯（宋文） 昨日，雷霆在客场以

95:94险胜尼克斯。雷霆获得三连胜，最近

七场赢了六场。杜兰特拿下了34分、8个篮

板和6次助攻，威斯布鲁克21分、6个篮板、5

次助攻，两人共失误12次。伊巴卡12分9个

篮板和5个盖帽。

尼克斯二连胜终止。安东尼继续缺阵，

替补出场的JR拿下了36分，费尔顿16分，

钱德勒9分10个篮板。斯塔德迈尔16分8

个篮板。

CBA新疆晋级四强
星报讯（冯望） 昨日，新疆广汇能源主

场115:110战胜辽宁衡业，大比分3:2淘汰

对手晋级半决赛，即将对阵老冤家广东男篮，

这场比赛由始至终都打得格外胶着，做客的

辽宁队率先进入状态，新疆队却一度慢热，巴

特尔次节率队打出反击高潮，辽宁队却在末

节发动疯狂反扑，琼斯、李晓旭先后被罚下，

最终新疆男篮依靠韦弗和可兰白克的关键得

分赢下生死战，晋级下一轮。

动画重拍：《葫芦兄弟》推出真人版？

上海美术电影制片厂日前举办发布

会，宣布2013年有10部动画片项目正式

启动，“孙悟空”、“葫芦兄弟”、“阿凡提”等

为中国几代观众耳熟能详的经典动漫形

象将纷纷“重登”银幕，其中，真人版《葫芦

兄弟》的拍摄备受关注。《葫芦兄弟》是上

海美术电影制片厂于1986年原创出品的

动画片：七只神奇的葫芦，七个本领超群

的兄弟，为救亲人前赴后继，妖精们法力

无边，葫芦娃大显奇能，一场场较量扣人

心弦。该动画系列自1986年播出以来，一

直颇受喜爱，尤其是少年儿童们的喜爱。

网友质疑：回童年还是毁童年？

据透露，这次拍真人版《葫芦兄弟》，

将不走儿童片路线，是偶像片，将找知名

演员来出演，主创人员希望既能唤起中国

70后80后记忆，又能赢得新一代小观众

的青睐。不过网友们对此持观望态度，

“到底是拾回童年还是撕毁童年？”“希望

扎实一点，别只是为了商业，消费80后们

的怀旧。”网络上立刻有了新流传的段子：

“白雪公主在森林里迷了路，看到一间茅

草屋，房间内整齐地放着七张小床。一会

儿来了七个小矮人，白雪公主激动地说：

你们就是我命中注定的七个小矮人吧？

小矮人诧异地望着白雪公主：姑娘，你走

错路了，我们是葫芦娃！”

大热阵容：谢娜演蛇精王祖蓝演葫芦娃

尽管片方表示具体演员人选最快也

要到五六月份才公布，但网友们已经热闹

地开始“对号入座”了。影评人毕成功推

荐了一套“明星版”阵容：“大娃黄晓明、二

娃佟大为、三娃邓超、四娃冯绍峰、五娃赵

又廷、六娃阮经天、七娃彭于晏、葫芦小金

刚李治廷，爷爷张艺谋、蝎子大王陈建斌、

鳄鱼头领高军、蛇精蒋欣、青蛇精范冰冰、

小蝴蝶杨幂。”而网友们推荐的搞笑版组

合是“蛇精：谢娜；蝎子精：徐锦江；爷爷：

赵本山；穿山甲：王宝强；大娃：王祖蓝、二

娃：王祖蓝、三娃：王祖蓝、四娃：王祖蓝、

五娃：王祖蓝、六娃：王祖蓝、七娃：王祖蓝

……” 宗禾

《葫芦兄弟》真人版?求您别再毁三观

近日有消息称，上海美
术电影制片厂将拍摄真人
版电影《葫芦兄弟》等影片，
不走儿童片路线，是偶像
片，将找知名演员出演。网
友们欢乐吐槽，认为在《百
变大咖秀》中模仿过“金刚
葫芦娃”的香港演员王祖蓝
当仁不让。

星报综合消息 昨日，2013赛季中

超联赛开幕式在广州天河体育中心进

行，作为中超形象代言大使，英格兰球

星贝克汉姆通过视频向中超送来了祝

福。恒大歌舞团的成员演唱了《崛起》，

千余名恒大足校的小球员则现场献

技。中国足协新掌门张剑并未宣布开

幕，而是由于洪臣宣布中超开幕。

昨日的揭幕战中，卫冕冠军广州恒

大主场迎战上海申鑫。经过90分钟激

战，广州恒大依靠埃尔克森的出色发

挥，5:1击败上海申鑫，取得开门红。第

50分钟，郜林助攻孔卡劲射破门。第61

分钟，埃尔克森禁区内冷静射门得手。

2分钟后，埃尔克森助攻郜林破门，不过

这个球有越位嫌疑。第71分钟，荣昊

助攻埃尔克森再度破门。第88分

钟，穆里奇利用个人能力破门。第

89分钟，杨家威破门挽回颜面。

昨晚的另外三场比赛中，北京

国安4:1战胜上海上港，江苏舜天

2:1力擒武汉卓尔，贵州人和则在主

场1:2意外负于青岛中能。中超开幕当

天，便献上四场进球大战。

中超揭幕进球献礼
恒大5:1申鑫国安4:1上港舜天2:1卓尔人和1:2中能

疯了！中超各队都疯了！四场比

赛，14 个进球！各种世界波，本土球员

轰进8球，新赛季中超打出振奋人心的

开局。而更让球迷欣喜的，就是恒大新

外援埃尔克森的疯狂表演，以及郜林状

态的回勇。

恒大，已不仅仅代表广州足球的水

平。除了卫冕中超冠军，他们还有一个

更为重要的任务，那就是在亚冠中走得

更远，甚至夺冠。

超级杯，“意外”负于江苏舜天，多

少让人有些吃惊，不过，这反而激起了

恒大将士的斗志。事实上，恒大上半场

的表现，一度气得里皮怒摔口香糖，然

而进入下半场，恒大就像换了一支球

队，埃尔克森、郜林、孔卡和穆里奇火力

全开，将申鑫打回了原形。

放走克莱奥，引进巴西新星埃尔克

森，不少球迷对恒大的此次运作持怀疑

态度。显然，是因为他们太不了解埃

尔克森，亚冠首秀、超级杯表现均不理

想的埃尔克森，实现了自我救赎。半场

的倒挂金钩，漂亮的劲射破门，冷静的

策动进球，完美的死角破门，埃尔克森

大有成为中国球迷新宠的气势。

看了这场比赛，你会明白，他比克

莱奥更加全面，孔卡、穆里奇、埃尔克

森，如果这三人形成合力，即便到亚

冠赛场上，恒大也将无坚不摧。

埃尔克森才刚刚开始释放能力，

待到其真正适应恒大时，恒大就将吹响

称霸亚洲的号角。

期待恒大称霸亚洲 本报记者 张华玮


