中超揭幕 进球献礼

恒大5:1中鑫国安4:1上港舜天2:1卓尔人和1:2中能

星报综合消息 昨日,2013 赛季中超联赛开幕式在广州天河体育中心进行,作为中超形象代言大使,英格兰球星贝克汉姆通过视频向中超送来了祝福。恒大歌舞团的成员演唱了《崛起》,千余名恒大足校的小球员则现场献技。中国足协新掌门张剑并未宣布开幕,而是由于洪臣宣布中超开幕。

昨日的揭幕战中,卫冕冠军广州恒 大主场迎战上海申鑫。经过90分钟激战,广州恒大依靠埃尔克森的出色发挥,5:1击败上海申鑫,取得开门红。第 50分钟,部林助攻孔卡劲射破门。第61分钟,埃尔克森禁区内冷静射门得手。2分钟后,埃尔克森助攻部林破门,不过这个球有越位嫌疑。第71分钟,荣昊助攻埃尔克森再度破门。第88分钟,穆里奇利用个人能力破门。第89分钟,杨家威破门挽回颜面。

昨晚的另外三场比赛中,北京 国安4:1战胜上海上港,江苏舜天 2:1力擒武汉卓尔,贵州人和则在主 场1:2意外负于青岛中能。中超开幕当 天,便献上四场进球大战。

期待恒大称霸亚洲

本报记者 张华玮

疯了! 中超各队都疯了! 四场比赛,14个进球! 各种世界波,本土球员轰进8球,新赛季中超打出振奋人心的开局。而更让球迷欣喜的,就是恒大新外援埃尔克森的疯狂表演,以及郜林状态的回勇。

恒大,已不仅仅代表广州足球的水 平。除了卫冕中超冠军,他们还有一个 更为重要的任务,那就是在亚冠中走得 更远,甚至夺冠。

超级杯,"意外"负于江苏舜天,多少让人有些吃惊,不过,这反而激起了恒大将士的斗志。事实上,恒大上半场的表现,一度气得里皮怒摔口香糖,然而进入下半场,恒大就像换了一支球队,埃尔克森、郜林、孔卡和穆里奇火力

全开,将申鑫打回了原形。

放走克莱奥,引进巴西新星埃尔克森,不少球迷对恒大的此次运作持怀疑态度。显然,是因为他们太不了解埃尔克森,亚冠首秀、超级杯表现均不理想的埃尔克森,实现了自我救赎。半场的倒挂金钩,漂亮的劲射破门,冷静的策动进球,完美的死角破门,埃尔克森大有成为中国球迷新宠的气势。

看了这场比赛,你会明白,他比克 菜臭更加全面,孔卡、穆里奇、埃尔克 森,如果这三人形成合力,即便到亚 冠赛场上,恒大也将无坚不摧。

埃尔克森才刚刚开始释放能力, 待到其真正适应恒大时,恒大就将吹响 称霸亚洲的号角。



《毒战》孙红雷古天乐形象反转杜琪峰:

请看他们新的闪光点

星报讯(记者吴笑文) 由杜琪峰执导, 孙红雷、古天乐领衔主演的华语缉毒警匪巨制《毒战》即将于4月11日在内地正式公映。日前, 片方再曝光了一张孙红雷、古天乐对决海报及两人在戏中的精彩剧照, 作为导演杜琪峰与孙、古二人在6年后的二度合作, 孙红雷"耍帅"饰演的缉毒大队长、古天乐"破相"饰演的毒枭, 也将在戏中上演一场勾心斗角、悬念迭起的"双雄对决"。

对于这样一个从形象到定位都颇为反转的设置,杜琪峰表示,"大家之前看他们的角色,都觉得古天乐应该是警、孙红雷应该是匪,这次之所以这样对调设置,一是为故事好看,二也是想要发掘出两人身上的新的闪光点。"杜琪峰也称,《毒战》是一部高度写实的警匪电影,也会将"双雄"的概念做到极致,"帅与丑、正与邪、善与恶、生与死,都会在电影里尽情展现。"

18岁小将 赢得世乒赛单打资格

星报讯(鑫变) 3月8日,中国乒乓球女队第二次直通巴黎世乒赛比赛在内蒙古鄂尔多斯进入最后一天,虽然丁宁连胜陈梦、李晓丹闯入最后决战,但她在先胜一局的情况下连丢四局,最终以1:4再度输给18岁的小将胡丽梅,这样胡丽梅就拿到巴黎世乒赛的单打参赛资格,她成为中国女乒第四位拿到单打资格的球员。

《葫芦兄弟》真人版?求您别再毁三观

近日有消息称,上海美术电影制片厂将拍摄真人版电影《葫芦兄弟》等影片,不走儿童片路线,是偶像片,将找知名演员出演。网友们欢乐吐槽,认为在《百变大咖秀》中模仿过"金刚葫芦娃"的香港演员王祖蓝当仁不让。

动画重拍:《葫芦兄弟》推出真人版?

上海美术电影制片厂目前举办发布会,宣布2013年有10部动画片项目正式启动,"孙悟空"、"葫芦兄弟"、"阿凡提"等为中国几代观众耳熟能详的经典动漫形象将纷纷"重登"银幕,其中,真人版《葫芦兄弟》的拍摄备受关注。《葫芦兄弟》是上海美术电影制片厂于1986年原创出品的动画片:七只神奇的葫芦,七个本领超群的兄弟,为救亲人前赴后继,妖精们法力无边,葫芦娃大显奇能,一场场较量扣人心弦。该动画系列自1986年播出以来,一直颇受喜爱,尤其是少年儿童们的喜爱。

网友质疑:回童年还是毁童年?

据透露,这次拍真人版《葫芦兄弟》,将不走儿童片路线,是偶像片,将找知名演员来出演,主创人员希望既能唤起中国70后80后记忆,又能赢得新一代小观众的青睐。不过网友们对此持观望态度,"到底是拾回童年还是撕毁童年?""希望扎实一点,别只是为了商业,消费80后们

的怀旧。"网络上立刻有了新流传的段子: "白雪公主在森林里迷了路,看到一间茅草屋,房间内整齐地放着七张小床。一会 儿来了七个小矮人,白雪公主激动地说: 你们就是我命中注定的七个小矮人吧? 小矮人诧异地望着白雪公主:姑娘,你走 错路了,我们是葫芦娃!"

大热阵容:谢娜演蛇精王祖蓝演葫芦娃

尽管片方表示具体演员人选最快也要到五六月份才公布,但网友们已经热闹地开始"对号入座"了。影评人毕成功推荐了一套"明星版"阵容:"大娃黄晓明、二娃佟大为、三娃邓超、四娃冯绍峰、五娃赵又廷、六娃阮经天、七娃彭于晏、葫芦小金刚李治廷,爷爷张艺谋、蝎子大王陈建斌、鳄鱼头领高军、蛇精蒋欣、青蛇精范冰冰、小蝴蝶杨幂。"而网友们推荐的搞笑版组合是"蛇精:谢娜;蝎子精:徐锦江;爷爷:赵本山;穿山甲:王宝强;大娃:王祖蓝、二娃:王祖蓝、三娃:王祖蓝、二娃:王祖蓝、六娃:王祖蓝、七娃:王祖蓝、六娃:王祖蓝、七娃:王祖蓝、

雷霆1分险胜尼克斯

星报讯(宋文) 昨日,雷霆在客场以95:94险胜尼克斯。雷霆获得三连胜,最近七场赢了六场。杜兰特拿下了34分、8个篮板和6次助攻,威斯布鲁克21分、6个篮板、5次助攻,两人共失误12次。伊巴卡12分9个篮板和5个盖帽。

尼克斯二连胜终止。安东尼继续缺阵, 替补出场的JR拿下了36分,费尔顿16分, 钱德勒9分10个篮板。斯塔德迈尔16分8 个篮板。

CBA新疆晋级四强

星报讯(冯望) 昨日,新疆广汇能源主场115:110战胜辽宁衡业,大比分3:2淘汰对手晋级半决赛,即将对阵老冤家广东男篮,这场比赛由始至终都打得格外胶着,做客的辽宁队率先进入状态,新疆队却一度慢热,巴特尔次节率队打出反击高潮,辽宁队却在末节发动疯狂反扑,琼斯、李晓旭先后被罚下,最终新疆男篮依靠韦弗和可兰白克的关键得分赢下生死战,晋级下一轮。

彩票开奖台

中国福利彩票 15选 5玩法开奖公告

第2013060期 中奖号码:02、04、05、11、12+03、14				
奖级 六省市中奖注数(注) 安徽中奖注数(注) 每注金额(
特等奖	0	0	0	
一等奖	401	119	1900	
二等奖	19536	5904	10	
派送奖	119	49	2521	

示省市政主品額:22/2966元,安徽政主品額:6/4/86元 "安徽风采"电脑福利彩票 25选5元法开奖公告 第 2013060期 中奖号码:04、12、15、19、22

第2013060期 中奖号码:04、12、15、19、22					
奖级	中奖注数(注)	海注奖金 (元)	各等奖奖金总额(元)		
一等奖	0	0	0		
二等奖	26	100	2600		
三等奖	514	10	5140		

本期投注总额:27772元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第13026期开奖公告 本期开奖结果:0042775

奖级	全国中奖注数 (注)	每注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	0	0	0
二等奖	5	112503	0
三等奖	210	1800	9
四等奖	2836	300	117
五等奖	35317	20	1543
六等奖	469893	5	19917

全国投注总额 20224036 元 本省投注总额 879740 元

中国福利彩票"七乐彩"玩法 第 2013026 期 中华号码:

基本号码 06、09、14、17、20、21、26 特别号码 12

奖等	錮轢擞(注)	頸艸雞(注)	毎注金额(元		
一等奖	3	0	861047		
二等奖	14	0	26358		
三等奖	314	8	2350		
四等奖	881	32	200		
五等奖	9546	295	50		
六等奖	15932	544	10		
七等奖	108109	3279	5		

全国投注总额:10293000元 安徽投注总额:316320元

中国福利彩票3D玩法 第2013060期中奖号码·549

第 2013060 期中奖号码:549					
奖级	全国中奖注数 (注)	鎖幞拗 (注)	駐鎖(元)		
单选	15694	348	1000		
组选六	35695	907	160		

全国投注总额:56593202元 安徽投注总额:1344394元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告

第13000新年天 5時:01、03、00、13、20				
奖级	全国中奖注数	毎注奖金(元)	本省中奖注数	
一等奖	32	16116	0	
二等奖	2991	50	254	
二华炒	40204		4101	

全国投注总额 1860708 元 本省投注总额 158234 元

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第13060期 中奖号码:530

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)	
直选	6314	1000	152	
组选3	0	320	0	
组选6	6117	160	143	

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第13060期 中奖号码:53070

奖级	全国中奖注数(注)	本省中奖注数(注)	每注奖金(元)
直选	86	1	100000

全国投注总额 29257652元 本省投注总额 845366元